



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE002/23**  
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 21/03/2023 15:22:20

				TOTAL DO PROCESSO:	1.118.139,17
<b>R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA</b>				<b>12.622.231/0001-16</b>	<b>1.118.139,17</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 138.839,41</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS					
Quantidade: 483	Val. Ref.: 16,83	<b>Valor Unit.: 16,83</b>	Total Item: 8.128,89		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS					
Quantidade: 448	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 8.960,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS					
Quantidade: 716	Val. Ref.: 12,80	<b>Valor Unit.: 12,80</b>	Total Item: 9.164,80		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS					
Quantidade: 511	Val. Ref.: 66,44	<b>Valor Unit.: 66,44</b>	Total Item: 33.950,84		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS					
Quantidade: 434	Val. Ref.: 107,60	<b>Valor Unit.: 107,60</b>	Total Item: 46.698,40		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG					
Quantidade: 405	Val. Ref.: 8,60	<b>Valor Unit.: 8,60</b>	Total Item: 3.483,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG					
Quantidade: 405	Val. Ref.: 8,07	<b>Valor Unit.: 8,07</b>	Total Item: 3.268,35		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G					
Quantidade: 289	Val. Ref.: 7,19	<b>Valor Unit.: 7,19</b>	Total Item: 2.077,91		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS					
Quantidade: 496	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 3.323,20		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 322 Val. Ref.: 6,50 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 2.093,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO

Quantidade: 1.429 Val. Ref.: 12,38 Valor Unit.: 12,38 Total Item: 17.691,02

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 122.028,38**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 770 Val. Ref.: 4,99 Valor Unit.: 4,99 Total item: 3.842,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA

Quantidade: 2.452 Val. Ref.: 3,77 Valor Unit.: 3,77 Total Item: 9.244,04

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM

Quantidade: 199 Val. Ref.: 17,73 Valor Unit.: 17,73 Total Item: 3.528,27

Item: 4 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 409 Val. Ref.: 43,67 Valor Unit.: 43,67 Total Item: 17.861,03

Item: 5 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA, TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT

Quantidade: 306 Val. Ref.: 51,00 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 15.606,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

Quantidade: 272 Val. Ref.: 151,79 Valor Unit.: 151,79 Total Item: 41.286,88

Item: 7 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTILPLASUTIL

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 437 Val. Ref.: 22,54 Valor Unit.: 22,54 Total Item: 9.849,98

Item: 8 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS

Quantidade: 338 Val. Ref.: 24,19 Valor Unit.: 24,19 Total Item: 8.176,22

Item: 9 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,33 Valor Unit.: 33,33 Total Item: 1.999,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO

Quantidade: 2.772 Val. Ref.: 3,50 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 9.702,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14

Quantidade: 186 Val. Ref.: 5,01 Valor Unit.: 5,01 Total Item: 931,86

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 110.509,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 397 Val. Ref.: 49,33 Valor Unit.: 49,33 Total Item: 19.584,01

Item: 2 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML

Quantidade: 396 Val. Ref.: 31,22 Valor Unit.: 31,22 Total Item: 12.363,12

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 222 Val. Ref.: 12,67 Valor Unit.: 12,67 Total Item: 2.812,74

Item: 4 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 216 Val. Ref.: 31,00 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 6.696,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 178 Val. Ref.: 65,15 Valor Unit.: 65,15 Total Item: 11.596,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 175 Val. Ref.: 106,60 Valor Unit.: 106,60 Total Item: 18.655,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: KAPAZI Modelo: KAPAZI

Descrição: TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM

Quantidade: 606 Val. Ref.: 22,91 Valor Unit.: 22,91 Total Item: 13.883,46

Item: 8 Unidade: UND Marca: KAPAZI Modelo: KAPAZI

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM

Quantidade: 591 Val. Ref.: 24,74 Valor Unit.: 24,74 Total Item: 14.621,34

Item: 9 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo: SANTISTA

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO

Quantidade: 1.092 Val. Ref.: 9,43 Valor Unit.: 9,43 Total Item: 10.297,56

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 102.252,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES 90 ML

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 5,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 10.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KEHOME Modelo: KEHOME

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM

Quantidade: 329 Val. Ref.: 31,60 Valor Unit.: 31,60 Total Item: 10.396,40



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: KEHOME
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 45X35			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 52,06	Valor Unit.: 52,06	Total Item: 13.535,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 4 LTS. CANECA FABRICADA EM ALTO PADRÃO EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS, CAFÉ ENTRE OUTROS CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 319	Val. Ref.: 27,86	Valor Unit.: 27,86	Total Item: 8.887,34
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE			
Quantidade: 2.647	Val. Ref.: 1,93	Valor Unit.: 1,93	Total Item: 5.108,71
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CONCHA P/ SERVIR FUNDA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO Nº 14			
Quantidade: 252	Val. Ref.: 25,96	Valor Unit.: 25,96	Total Item: 6.541,92
Item: 7	Unidade: CJ	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)			
Quantidade: 344	Val. Ref.: 34,20	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 11.764,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL			
Quantidade: 183	Val. Ref.: 31,12	Valor Unit.: 31,12	Total Item: 5.694,96
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 5 LITROS LINHA HOTEL			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 72,58	Valor Unit.: 72,58	Total Item: 11.032,16
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 10 LITROS LINHA HOTEL			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 72,34	Valor Unit.: 72,34	Total Item: 11.140,36
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL, CAPACIDADE PARA 50LTS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 53,67	Valor Unit.: 53,67	Total Item: 8.050,50
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 152.202,72</b>
item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO			
Quantidade: 371	Val. Ref.: 19,30	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 7.160,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 36,05	Valor Unit.: 36,05	Total Item: 9.733,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL			



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 301	Val. Ref.: 31,94	<b>Valor Unit.: 31,94</b>	Total Item: 9.613,94
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 LINHA HOTEL			
Quantidade: 285	Val. Ref.: 36,70	<b>Valor Unit.: 36,70</b>	Total Item: 10.459,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 223	Val. Ref.: 38,04	<b>Valor Unit.: 38,04</b>	Total Item: 8.482,92
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 224	Val. Ref.: 66,99	<b>Valor Unit.: 66,99</b>	Total Item: 15.005,76
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 179	Val. Ref.: 73,60	<b>Valor Unit.: 73,60</b>	Total Item: 13.174,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 179	Val. Ref.: 114,18	<b>Valor Unit.: 114,18</b>	Total Item: 20.438,22
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 30,09	<b>Valor Unit.: 30,09</b>	Total Item: 9.628,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS LINHA HOTEL			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 106,66	<b>Valor Unit.: 106,66</b>	Total Item: 1.303,92
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA EM ALUMINIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 235,33	<b>Valor Unit.: 235,33</b>	Total Item: 5.177,26
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 219	Val. Ref.: 68,00	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 14.892,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 206	Val. Ref.: 117,74	<b>Valor Unit.: 117,74</b>	Total Item: 24.254,44
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS			
Quantidade: 272	Val. Ref.: 10,58	<b>Valor Unit.: 10,58</b>	Total Item: 2.877,76
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 492.305,98</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.			



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 620	Val. Ref.: 4,13	<b>Valor Unit.: 4,13</b>	Total Item: 2.560,60
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 13.207	Val. Ref.: 3,20	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 42.262,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 28.820	Val. Ref.: 4,19	<b>Valor Unit.: 4,19</b>	Total Item: 120.755,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML			
Quantidade: 31.768	Val. Ref.: 5,52	<b>Valor Unit.: 5,52</b>	Total Item: 175.359,36
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 12.434	Val. Ref.: 3,74	<b>Valor Unit.: 3,74</b>	Total Item: 46.503,16
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 13.402	Val. Ref.: 3,13	<b>Valor Unit.: 3,13</b>	Total Item: 41.948,26
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BOM APETITE	Modelo: BOM APETITE
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 30,52	<b>Valor Unit.: 30,52</b>	Total Item: 9.766,40
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 400 ML PCT COM 100			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 10,63	<b>Valor Unit.: 10,63</b>	Total Item: 53.150,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 01/04/2023 10:05	<b>Documento:</b> DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b7aed078ee4a0bb7784ad9315566ae.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b7aed078ee4a0bb7784ad9315566ae.zip</a>	
<b>Horário:</b> 01/04/2023 10:05	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d5a8dda2af34a16b8405f93645dcbcd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d5a8dda2af34a16b8405f93645dcbcd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 01/04/2023 10:05	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73316d2545874daa8aa0bf274239af07.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73316d2545874daa8aa0bf274239af07.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**